様式 ５０

運 営 管 理 規 程 変 更 届 書

                                                                           年  月  日

                      様

                       氏名又は名称及び法人にあ

                                            ってはその代表者の氏名

                       住 所

 運営管理規程を変更したので、次のとおり届け出ます。

１ 変更の内容

２ 変更の年月日

３ 変更の理由

（備考）１ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。